UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Generalis Totius Sacri Ordinis Clericorum Canonicorum
Historia Tripartita**

Pennotto, Gabriele

Coloniae, Anno M.DC.XXXXV.

XIII. De Insulis Diomedæis, & monasterio Tremitano.

urn:nbn:de:hbz:466:1-38634

46. lapidem porphyre
fundanda cum fratre a
delicet:
a seruorum De dilecta
Maria de Charatu de V.
am benedictus olim se
praeceps noster olere a
in loco nunc trichia. O
trans, praefidam bullam
et regulares casuas, qu
incipit Apollinaris pat
rind adiutorium credi et
dem miseri qui prouis in u
amento peneatu, hui
stris in eodem loco astante
ne fundam prediis prae
cessum optatrum hanciam
et ipse in numero censu
tum regulari alterante, a
te Domineps aduersari
ad deinceps populo & anima
ciens fratres videtur de
e Christi fideli emolumen
Ecclesia proxima tempore
iure et apostolice fidei u
capellam dabo Ecclesia me
re in festis suis. Quis posse
dente, Belga sente reb
sonum salutis, et caro dei
cice, & boni regni campi
et predeceps noli subiqu
etiam quiprimum omnia
tus capite posuit, et hoc
et capellam, sicut iam u
erit. Volentes, quod angua
bus Indagantes, proinde e
ar, quibus parva et am
num gaudens, et in fabri
um anno Incoronata D
September Pontificatus

V. Abbatiali dignitate no

v. Sanctimoniis S. Dun
no Princeps Leontio La
omano Pontifice, Ale
Abbatis S. Maria Clau
tationis subditae hierarchia
in manferunt, cum aut
decifent Abbatis metu
m autoritate confirm
i regimen non amplius i
Abbate c. Sermonis
i agente, curz ac regum
um tradita sunt.

Mariz Charitatis multi
religiosissimi proleterii, re
Bononiensis, qui success
anonicus S. Ioannikius mo

te Bononiam, fed desiderio arctioris vita, in di
cio monasterio reformationem Frigidionariam
implans fuit, qui per viginti annos fuit Pra
teus in nostra congregatione, & sex annis Re
ctor generalis, & cum elect Prior monasterij La
teranensis, a ciuibus Bononiensibus Episcopus
postulatus, dum Roma Bononiam reveretur in
iuncte defunctus est Luce, sepultusque in E
clesia S. Frigidiani. D. Benedictus de Placentia,
qui tribus annis fuit Rector generalis, & Romae
obit. Prior Lateranensis anno 1451. D. Aurelius
Placentinus, qui pluribus annis summum regi
men totius congregationis obtinuit, & fuit etiam
Prior Lateranensis, sub cuius regimine con
gregatio multorum monasteriorum accessione
plurimum fuit dilata. D. Orosius Mediolanensis,
qui humiliiter fuit Rector generalis. D. Titus
Ferrariensis, qui fuit Adrie Episcopus. D. Thad
eus Venetus Episcopus Scodrae in Illyrico, D.
Hieronymus Rhigetus, qui fuit Episcopus Ca
pitolini. D. Gabriel Flamma Episcopus Clo
diensis, omnium Concionatorum sui cui
loquentissimus, & eloquentissimus, qui multa ver
sa & solenta oratione scripti, cuius adhuc me
moria in populis vixit. D. Laurus Venetus, qui
in suo ordinu à predicatione Panormitana vbi
conciones Quadragesimales habuerat, ab Infide
lis captus, inedia, squaloreque confectus, in
Domino requieuit ante annos quadraginta.